
 
 
 
 

 
    
 

Objednávka pobytu 

Wellness Penzion UKO 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

    

 

 

        Jan Jarkovský 

         Rudé Armády 262 

         251 63 Stránčice 

         IČ : 62423134 

 

 

 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích 

a dalších služeb cestovního ruchu. 

Poskytovatel prohlašuje, že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 

podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb. – podmínky pro konání 

ozdravných pobytů, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

Zdroj pitné vody – obecní vodovod.  Nejbližší dětský lékař Mudr. Helena Drastilová, U Kostela 5, Jablonec nad 

Nisou. Kontakt: http://www.drastilova.cz/ 

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby. 

Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní 

činnosti.  

2. Předmět dohody 

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého 

obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.  

3. Cena, platební podmínky 

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt 

Termín: 21.-25.5.2018. 

Místo: Wellness Penzion Uko, Bedřichov 300, 468 12. 

Počet žáků: cca 31, bude upřesněno do 21.4.2018. 

Věk: MŠ. 

Pedagogický dozor: cca 4, bude upřesněno do 21.4.2018. 

 

 

Objednatel: 

Základní škola a mateřská škola 
Angel v Praze 12 
zastoupená: PaedDr. Ivou 
Cichoňovou, ředitelkou školy 
Angelovova 3183/15 
143 00 Praha 4 
IČO: 49367463 
DIČ: CZ49367463 
Organizace zapsána v obch. 
rejstříku u Městského soudu v 
Praze oddíl Pr, vložka 1015 

Poskytovatel: 

UBS Liberec s.r.o. 
Wellness Penzion Uko 
Jaroslav Uko 
Bedřichov 300, 468 12 
IČO: 25451995 
DIČ: CZ 254 51995 
Společnost zapsaná v obch. 
rejstříku, spisová značka 18943 C, 
Krajský soud v Ústí nad Labem 



 
 
 
 

 
    
 

Cena: MŠ 595,-Kč vč. DPH/osoba/noc , dospělá osoba 980,-Kč vč. DPH/osoba/noc. 

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den) + vstupy do 

wellness centra + 2x2 hodiny bowlingu pro dospělé.  

Cena celkem: cca 89 460,-Kč vč. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a 

dospělých v den příjezdu. 

4. Platební podmínky 

Obě strany se dohodly na výši zálohy 30 000,-Kč vč. DPH, která je splatná do 31. března 2018 včetně, 

na účet: BUDE UPŘESNĚNO NA DOKLADECH. 

Doplatek je splatný v hotovosti v den příjezdu, dle aktuálního počtu osob nebo na základě fakturace, která bude 

vystavena po ukončení celého pobytu. 

5. Storno podmínky 

V případě zrušení celého pobytu po zaplacení zálohy, záloha propadá a může být účtováno storno ve výši: 

50 % ceny služeb – 30 - 8 dnů před termínem nástupu 

100 % ceny služeb –   7 - 0 den před termínem nástupu 

Bez postihu se akceptuje storno do výše 10%z celkového počtu ubytovaných, nad tento počet se po vzájemné 

domluvě a na základě lékařského posudku vrací peníze za ubytování a stravu dětí, které onemocnění v průběhu 

pobytu. Vratná částka se započítává den po odjezdu dítěte. (např. pokud odjede v úterý, vratná částka je za dny 

středa, čtvrtek,..). 

6. Společná a závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva 

podléhající povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody. 

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či 

doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu. 

Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující. 

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si 

tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně. 

 

 

V …………………………………. dne …………………..…………… 

 

 

 

………………….............                                                  …………………............. 

Objednatel                       Poskytovatel 

 

 


